关于申报高等学校青年骨干教师

国内访问学者工作的通知

各单位：

根据重庆市教委的统一安排，2015年重庆市高等学校青年骨干教师国内访问学者的报名推荐工作已经开始，按照《关于做好2015年高等学校青年骨干教师国内访问学者工作的通知》（教人司【2015】17号）（见附件一）的规定，现就我校做好我校2015年高等学校青年骨干教师国内访问学者的申报推荐工作通知如下：

申报条件：

申报人应该是我校重点培养计划的学术带头人后备力量或青年骨干教师。对于在我校从事教学科研工作五年以上、有突出创新能力和培养潜力的优秀青年教师，可适当放宽条件，但必须具备以下条件：45岁以下的具有副高以上专业技术职务的教师，或者是40岁以下的具有硕士以上学位的讲师。

申报程序：

申请人自行登陆教育部高等学校师资培训交流武汉中心（http://gpjh.enaea.com/qgxm/index.php）下载并填写《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》（纸质件一式两份及电子版）和《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》（纸质件一式两份及电子版），经所在教学单位负责人同意，并签字盖章后，连同毕业证书、学位证书、职称证书复印件一道交人事处，如所申报学校对上交材料有特殊要求者，请申报人自行准备，一并提交。学校将依据各基层教学单位的推荐，结合学校学科建设和发展需要进行最终的推荐。

申报截止时间：

相关申报人务必于2015年5月13日中午12:00前将准备好的申报材料交至人事处，逾期将不再受理。

    咨询电话：65921033          联系人：钱和平

四川美术学院人事处

 二O一五年五月八日

附件：《关于做好2015年高等学校青年骨干教师国内访问学者工作的通知》（教人司【2015】17号）